
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

2P SERVIS s.r.o. <info@2pservis.cz>
středa 13. listopadu 2019 14:42
hospodarka@seniori-navysluni.cz
Potvrzení objednávky č. 34868 2P SERVIS s.r.o. (https://www.pp-servis.eul)

Vážený zákazníku,

zasíláme vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně 2P SERVIS s.r.o.
(https://www.pp-servis.eul).
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování vás budeme informovat.

E-mail:

--- ~_.... - - - ----.--- -_.- ._'_- ---_,.--------+--,-- ---~.-~--- .. ----::r:::---:--.~~.-:--:2]
Zákfzník _.....L,~.. I

~,""D-=-o--'m-o-v-'N"a:--'-V"ý-s'lu-n'í-,'H-;-o'ř'o-v-:-ic-:-e-------i
-.. .-- -.. . ... - -._... "-. ---:,.....;---~--·-1.:,

· 70539456 .. .._ .. _ .... -._._ ..._---.'-- -~-I
CZ70539456 . , 

- -- - --_--_. o .- -··------------------'----------1
· h~~p_o~~r~~~~~~!?_!:i:.r:!~_~y!~~..!!i.~ _
606872866 í-_. __ - .. - --- _ _._---------j

• Jméno a příjmení:___ ~_ _ __ • ._ 0'- .• • _

: Firma:
, IČO:
DIČ:

Telefon:

; Stát
Adresa pro doručení

Česká Republika

Ulice, č.p.
-- _--- --- -- - - -_ .- ..

· Město

- ---- ._ ..._._--------------------_ -------- .. _- -- - ---- .--_._----,----------.-----,."~. __ ..~-------------~...,.,-- ....•

, . Ú_~aje pro fa_kt':l_ra~!:. _
: Pražská 932
Hořovice

,PSČ
, Stát

. I--- -· .. ----·--·----·~,..-·----·-·'··l26801 . " . 
~ ._<_._., •....•.• ............_ .~_. __ ~_ .••. ~ __..._..l

• Česká Republika . .' . ' 'I:~._ -- ....•.. ---._----~--_..__ .__ ._~---- -'

· ~e_ůso_b _pJ~t~y~
, Způsob doručení:

~ ~.,.._--:--:-_~--. __ .-- .. _---- .~._-- .. -'----'-.-.--- -------_ .. -- -'----~-_ ..------, -- --o --·------------.-~-~--1
" -', Objednal(a) jste si následující zboží: '~"". <,. 1
i -. _. -. ------.---_._; - -- """- - .. --.- --_. ~ --. _. "' .- --- .e. --- ...•-- _·.,_.~_ •••._'~_e __ .""._._"-_. __ ~~. " ' "4

1 Katalog. i Doplňující ; t Cena i Cena. I ~kázat !
Název: ! číslo:' údaje: l Množství: : Dostupnost: DPH:! ,za ks: I C,~elkem. rpOIO~k, u v,l'I ;! ve. DPH: : - shopu:

Sesterská 1" - tr: ... -,_. ~r 1 I" !
pracovní halena ODZD- 48.•6.25 I. 176.73 :,' !
R b . h Velikost: 3XL 2 skladem 21 0'0 j Ke bez ~"ft~u Y ja oda 00353 II 'KY y.! ~

1~~_o/~_ba_~~n~___ DPH ! ~~~ ; I
· Profesní halena ' .--- - ----, ..-" --- - -.-.----". ---+-·------+------~1

dámská Ester" ~ ODZD- 3~2.50 1 36~.0~ I I
· Basie bilá/rnentot i 03625 Velikost: 3XL 1 skladem i 21 %: Ke bez í _ Kcvc. j sWm- í
100% bavlna ' , DPH!. DPH I I

: Profesní halena ,- .---- --- - ----"- (-- .--- r--· .. ----r~---::-1--::-_____i
dámská Ester ODZD- ; 242.00 I 585.64 I - !

· Basic bílá/mentol . 03263 Velikost: XXL: 2 skladem, 21 % [ Kč bez I Kč vč. L i.h.2J2 J
: ~~:f:::ía~:~=na.~ " ---- -- - - - ---- ---- ---- .. - -+-- -- .. - .-.:. ,. -_i-- .. ~p~l _"_ DPH! ~-~
; dámská Ester .. ODZD- 242.00 I 585.64:
! Basic bílá/me!ltol, 03261 Velikost: L 2 skladem: 21 % i Kč bez i Kč vč. i - ~
· 100% bavlna . . DPH ! DPH i I
: Profesní halena -;- - ... T' -- ..----;-~-----"---.-.-j
, dámská Ester, . OOZO- : 242.00 I 585.64! i
; Básic bílá/mentor 03103 Velikost: M 2 skladem, 21 % i Kč bez i Kč vč. i .s.!:llm I
f 10(),,!o.~avlna . _ __. ' _. __. ~ "DP_HJ DPH I j



Oble~n!:,!(atj_~t~ si následující zboží:
-::~.-'------ --- -_. -.

-_.. __ .,._- -"'_ ..-.

Katalog. Doplňující Cena Cena Ukázat
číslo: údaje: : Množství: Dostupnost: , DPH: : za ks: celkem položku v;

vč. DPH: shopu:
Profesní halena
dámská Ester ODZD- 242.00 585.64 :
Basic bílá/mentol 03089 Velikost: S 2 skladem 21 %; Kč bez, Kč vč. shop
100% bavlna DPH' DPH

.~-""",,,,._. ",~.~.~ -<r,_ ---~ ---- ._-_.---.,.._---- __ .-
Uhisexové : Velikost: 56
pračovní kraťasy OD ZD- Materiál: Bavlna 387.00
Uni Kraťa barevné; 01394 100% (barva - 6 3 - 4 týdny 21 % j Kč bez shop
100% bavlna 2v~~~. modrá) DPH

Unisexové Velikost: 58
387.00 ipracovní kraťasy ODZD- Materiál: Bavlna

Uni Kraťa barevné ' 01394 100% (barva - 6 3 - 4 týdny ,21 %; Kč bez shop
100% bavlna Světle modrá) DPH~-·-i-·-~-·_-~- -r------ '_"_'_'-- .•.. _--. -----.- .... __ . _.-. -------}kraťasy I

245.00 iODZD- ;
Uni Kraťa bílé

04022 Velikost: 58 3 skladem 21 %: Kč bez
100% bavlna DPH'00

Pracovní kraťasy ODZD- 245.00
Uni Kraťa bílé

04021 Velikost: 56 2 skladem 21 % i Kč bez J100% bavlna DPH- --- --,_--- -_.--- - ----~._- - --Pracovní kraťasy ODZD- 245.00
Uni Kraťa bílé

04020 Velikost: 54 3 skladem 21 % Kč bez
100% bavlna DPH •....••... -_. -- . ,,,-

Pracovní kraťasy ODZD- 245.00, 889.35
Uni Kraťa bílé 04018 Velikost: 50 3 skladem 21 %, Kč bez Kč vč. a!12R100% bavlna DPH DPH- - - - ----_ -_.- -_'--

Velikost: S
Zdravotnické šaty Materiál: Bavlna

670.00 1
dámské Iris ODZD- 100% (barva

2 3 - 4 týdny Kč bez 621.40
základ barevné 00573 základu - Žlutá; Kč vč.
100% bavlna barva doplňku - DPH, DPH

Bílá)
Velikost: XXL

Zdravotnické šaty Materiál: Bavlna
770.50 ' 1:

dámské Iris ODZD- 100% (barva
2 3 - 4 týdny 21 % Kč bez 864.61 '

a!12Rzáklad barevné 00573 základu - Žlutá; Kč vč.;
100% bavlna barva doplňku - DPH DPH

Bílá)
.._----_ ..:-- - --- -- ------ _ .. - -_._---

Velikost: XL
Zdravotnické šaty I Materiál: Bavlna 670.00 2,
dámské Iris ODZD- 100% (barva 3 3 - 4 týdny 21 % Kč bez: 432.10 ' shopzáklad barevné 00573 základu - Žlutá; Kč vč.'
100% bavlna barva doplňku - DPH DPH i

Bílá)_.~-- .- _._- --.~ - .- -_.- .._------,,- ._-- - --_"

Pracovní kalhoty
Flexi Uhi Basic
bílé 100% bavlna

4 skladem 21 %
219.00
Kč bez·

DPH

ODZD-
05548 Velikost: 58

Pracovní kalhoty ,
Flexi Uni Basic
bílé 100% bavlna

skladem 21 %
219.00 .
Kč bez.

DPH

ODZD-
05462 Velikost: 56 10

10

---.-. --~ ------1-·---- ---
Pracovní kalhoty ! ODZD
Flexi Uni Basic
bílé 100% bavlna 05459

21 %:
219.00
Kč bez:

DPH:
Velikost: 50

Pracovní kalhoty
: Flexi Uni Basic
: bílé 100% bavlna

skladem 21 %
219.00
Kč bez'

DPH
ODZD-
05425 Velikost: 48 5

: Pracovní kalhoty
! Flexi Uni Basici bílé 100% bavlna

5 skladem 21 %
219.00
Kč bez

DPH'
ODZD-
05458 Velikost: 46

. ,

, Pracovní kálhoty
t Flexi Uni Baslc
l bílé 100% bavlna

5 skladem
219.00

21 %: Kč bez:
DPH

; ODZD
: 05457 Velikost: 44

1
059.96

Kč vč.
DPH

2,
649.90 .
Kč vč."

DPH
2

649.90
Kč vč.

DPH

1
324.95
Kč vč.

DPH
l'

324.95
Kč vč.;

DPH;

f Zástěra s
I potiskem 1 test 21 %,

-
1.00 Kč 1.00 Kč '

bez vč. DPH
DPH'

Dárek

2



----- ---_.__._-- .._--_._- ---_ .._-_._._---_. --_._--------_.---------
Objednal(a) jste si následující odl_l1ěr1X:_. _ .~_":_.,~ =- c_,__ .__~ .••

- Body za M v t ,,! Body
m.j.: ~~~s_v~L_c_~!_~em:__Název odměny:

Dárkový elelektronický poukaz 2P SERVIS na
200 Kč
Dárkový elelektronický poukaz 2P SERVIS na
2000 Kč -

80 2 160

800
i i :__ ~._.. ..!...._. --!. ..J

.- -_ ...._--- --- ---------_ --:-----_.-.---- --~-~'-. :---,
Souhrn -.-., ,,- ;'.... -_._~

29 019.23 Kč vč. DPHCena objednaného zboží:._ • __ •• - • "'-0 ' • __ • • _

, C<=!:l~_ z~_~~()_I~~ý 9!~~ pla.!~y_~ _
; Cena za zvolený druh dopravy:
. CELKEM K ÚHRADĚ:

0.00 Kč vč: DPH .
----_ .... _--- --_-------_.- --------------'

133.10 Kč vČ. DPH
_'" . __ ·~_._·'_'r. __ ···..,.__·.,·.,

29 152.00 Kč vč. DPH .

Číslo objednávky:
Datum objednávky:

34868
13. 11. 2019, 14:41

_ • ~~ L_ ~ __ '_

i.- ... _- --------1
- --_ .._- -" _---- j

JE POŽADOVÁNO NÁHRADNÍ PLNĚNÍ.

Obvyklé odeslání skladového zboží je do 5 pracovních dnu z důvodu externích skladu. Termín doručení se
řídí dle nejdelšího termínu dodání uvedeného u jednotlivých položek objednávky.

Doručení dle vytíženosti dopravce, nejčastěji do 24 hod od převzetí zásilky.

Zároveň děláme vše pro to, aby dostupnost výrobku byla neustále aktualizována, přesto se při velké
poptávce po daném výrobku muže stát, že se jeho dostupnost během procesu objednávky změní.

Proto vás prosíme o pochopení. Pokud bychom výjimečně nebyli schopni Vaši objednávku dodat do
stanovené lhůtv, okamžitě Vás budeme informovat prostřednictvím e-maílu.

Odeslaná objednávka je krátce po přijetí v našem systému předána na kolegy v našich externích skladech,
kteří se postarají o její kompletaci. Zásilku není možné v tomto okamžiku z technických duvod~ již měnit.

Další informace pro vás:

V případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními
podmínkami, které naleznete na httpsr//www.pp-servts.eu/, odkaz Obchodní podmínky.

Reklamace lze vyřizovat na telefonním čísle: +420 374 802 047

S pozdravem

2P SERVIS s.r.o.
Resslova526/20, Jižní Předměstí
Plzeň 301 00

lCO: 28049390
DlC: CZ28049390
Tel.: +420 374 802 047
info@2pservis.cz

3





Od:
Odesláno:
Komu:
předmět:

2P SERVIS s.r.o. <info@2pservis.cz>
pondělí 18. listopadu 2019 10:28
hospodarka@seníori-navysluni.cz
Potvrzení objednávky Č. 34953 2P SERVIS s.r.o. (https://www.pp-servis.euJ)

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně 2P SERVIS s.r.o.
(https:!!www.pp-servis.eul).
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování vás budeme informovat.

Zákazník
Jméno a příjmení:
Firma:

ico
DrČ:

!
D~~\VJ\ý~s;]l1uJinl1l-:-,FHl7'oirroO'v\7llT'.cf"e---- '_'_C'_"_-_-J
70539456 ,

-~y--.,._-, .. ,- _ •.. ~. ~~1

E-mail:
Telefon:

CZ70539456
hospodarka@seniori-navysluni.cz

- _- . ---
.606872866 

Stát
Adresa pro doručení

Česká Republika

Ulice, č.p.
Město
PSČ
Stát

Údaje pro fakturaci
Pražská 932
Hořovice
26801 
Česká Republ!ka

Způsob platby:
Způsob doručení:

Převodem z účtu Na Fakturu)
- - --

Česká pošta - balík do ruky

Objednal(a) jste si ná~le~':I~íd ~.boŽí:

Název: Katalog.
číslo:

Doplňující
údaje: Množství: Dostupnost:' DPH: Cenaza

ks:
Cena

celkem vč.
DPH:

3085.50
Kčvč.

DPH

Ukázat
položku v

shopu:
Ložní souprava
bavlna Basic
Květa
Zástěra s
potiskem Dárek

255.00
10 skladem 21 %' Kč bez

DPH·

1 test 21 % 1.00 Kč
bez DPH

Souhrn

Z-SÍLO-
00371

Cena objednaného zboží:

Cena za zvolený druh platby:
Cena za zvolený druh dopravy:

Sleva na základě slevového kupónu číslo 71<VG68TLM5QKX5:
CELKEM 1< ÚHRADĚ:

3 086.50 Kč vČ. DPH

0.00 Kč vČ. DPH
133.10 Kč vČ. DPH '

... "--~---~ --, ----
-200.00 Kč vč: DPH i

_____ , •• _ ~, ~ ••• .,~ •• ' __ 0 __ '_ •• ;, •• ,',. __ .1

3 020.00 Kč vč: DPH

Číslo objednávky:



18. 11. 2019, 10:27

Poznámka či vzkaz, který byl připojen k objednávce
:._~~!~er.~p_ov!e_čeníprosíme dodat s odolnými knof!ík'~' vhodnými do rnandlu.

JE POŽADOVÁNO NÁt-<lRADNÍ !?lNiNt

Doručení dle vytíženosti dopravce, nejčastěji do 24 hod od převzetí zásilky.

Obvyklé odeslání skladového zboží je do 5 pracovních dnu z důvodu externích skladu. Termín doručení se
řídí dle nejdelšího termínu dodání uvedeného u jednotlivých položek objednávky.

Zároveň děláme vše pro to, aby dostupnost výrobku byla neustále aktualizována, přesto se při velké
poptávce po daném výrobku muže stát, že se jeho dostupnost během procesu objednávky změní.

Proto Vás prosíme o pochopení. Pokud bychom výjimečně nebyli schopní Vaši objednávku dodat do
stanovené lhůtv, okamžitě Vás budeme informovat prostřednictvím e-mailu.

Odeslaná objednávka je krátce po přijetí v našem systému předána na kolegy v našich externích skladech,
kteří se postarají o její kompletaci. Zásilku není možné v tomto okamžiku z technických důvodů již měnit.

Další informace pro vás:

v případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními
podmínkami, které naleznete na https://www.pp-servis.eu/, odkaz Obchodní podmínky.

Reklamace lze vyřizovat na telefonním čísle: +420 374802047

S pozdravem

2P SERVIS s.r.o,
Resslova526/20, Jižní Předměstí
Plzeň 301 00

lCO: 28049390
DlC: CZ28049390
Tel.: +420 374 802 047
info@2pservis.cz

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

2P SERVIS s.r.o. <info@2pservis.cz>
pondělí 18. listopadu 2019 10:24
hospodarka@seniori-navysluni.cz
Potvrzení objednávky Č. 34951 2P SERVIS s.r.o. (https://www.pp-servis.eu/)

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně 2P SERVIS s.r.o.
(https:l/www.op-servis.eul).
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování vás budeme informovat.

zákazník
Jméno a příjmení:
Firma:
rčo
DrČ:
E-mail:
Telefon:

-----::-:--:--:;:-_.::.._~ .. _~...~~~~-:------ ._... ._!
Domov Na Výsluní, Hořov_i.~e. .o. _ __ •.. j

70539456 j

'CZ70539456
hospodarka@seniori-navysluni.cz ,

- . _ .. _- ---._---------. ---- _-. - ._.. - - - -------....-i

606872866 

Stát
Adresa pro doručení

. Česká Republika

Ulice, č.p.
Město
PSČ
Stát

Údaje pro fakturaci
Pražská 932
Hořovice
26801 
Česká Republika

Způsob platby:
Způsob doručení:

Převodem z účtu (Na Fakturu) i
Česká pošt~.. = -b-a-IÚ~-d-; ';~ky .... ------------. ----1

Objednal(a) jste si následující zboží:

Název: Katalog.
číslo:

Cena
Doplňující • Množství'. D t t DPH'.· Cena za :.' celkem vč,

údaje: os upnos : ks: DPH:

255.00 15427.50
Kč bez • Kč vč.

DPH DPH

Ukázat
položku v

shopu:
Ložní souprava
bavlna Basic
Květa
Zástěra s
potiskem

Z-BÍLO-
00371 50 skladem 21 %.

Dárek test 21 %: 1.00 Kč .
bez DPH '

1.00 Kč
vč, DPH

Souhrn
Cena objednaného zboží:
Cena za zvolený druh platby:

15428.50 Kč vč. DPH :
0.00 Kč VČ. DPH

Cena za zvolen_ý_ dcuh dopravy: _
. Sleva na základě slevového .kupónu číslo 2SUG68W9FHFOVU:
CELKEM K ÚHRADĚ:

133.10 Kč vČ. DPH. - - - -,-,_,_--- - --_._-- -. -~ -'- .

-200.00 Kč vč. DPH i
1S 362.00 Kč vč. DPH

- - -
Číslo objednávky:

.~ __i



Datum objednávky:
._--------_--- -_.- .- - ._- 18.11.2019,10:24

Poznámka či vzkaz, který byl připojen k objednávce
Y_E!~!<_e_r~p«=!~~e~ení prosíme dodat_s odolnými :moflík"} vhodnými do mandlu

Obvyklé odeslání skladového zboží je do 5 pracovních dnu z důvodu externích skladu. Termín doručení se
řídí dle nejdelšího termínu dodání uvedeného u jednotlivých položek objednávky.

Doručenídle vytíženosti dopravce, nejčastěji do 24 hod od převzetí zásilky.

Zároveň děláme vše pro to, aby dostupnost výrobku byla neustále aktualizována, přesto se při velké
poptávce po daném výrobku muže stát, že se jeho dostupnost během procesu objednávky změní.

Proto vás prosíme o pochopení. Pokud bychom výjimečně nebyli schopni Vaši objednávku dodat do
stanovené lhůty, okamžitě Vás budeme informovat prostřednictvím e-rnallu.

Odeslaná objednávka je krátce po přijetí v našem systému předána na kolegy v našich externích skladech,
kteří se postarají o její kompletaci. Zásilku není možné v tomto okamžiku z technických duvodu již měnit.

Další informace pro Vás:

v případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními
podmínkami, které naleznete na https://www.pp-servis.eu/, odkaz Obchodní podmínky.

Reklamace lze vyřizovat na telefonním čísle: +420 374 802 047

S pozdravem

2P SERVIS s.r.o,
Resslova526/20, Jižní Předměstí
Plzeň 301 00

lCO: 28049390
DlC: CZ28049390
Tel.: +420 374 802 047
info@2Dservis.cz

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

2P SERVIS s.r.o. <info@2pservis.cz>
pondělí 18. listopadu 2019 10:21
hospodarka@seniori-navysluni.cz
Potvrzení objednávky č. 34950 2P SERVIS s.r.o. (https://www.pp-servis.eu/)

Vážený zákazníku,

zasíláme vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně 2P SERVIS s.r.o.
(https:l/www.pp-servis.eul).
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování vás budeme informovat.

Jméno a příjmení:
Firma:
rčo.
DIČ:
E-mail:
Telefon:

Zákazník .. _J

-~-~=-~~=~~~~~~---- ._---. !
. Domov Na Výsluní, Hořovice_. .

70539456
CZ70539456 i- --------- --------i
hospo_dark_é)~seniori_~_n!'l~,[~_~~rl.!.'_C:z_.... _
606872866 

Stát
Adresa pro doručení

Česká Republika

Ulice, č.p,
Město
PSČ
Stát

Údaje pro fakturad
Pražská 932

-~- -----------------
. ~

i
j

-- - - -----_ .. "--- -- ----_._---- .. _--- -- ._-._ ...._---.-.,...----_. '-~-~- . _j
Hořovice
26801 
Česká Republika

.. --- -- .• _-_ .. - "._'-- .. __ .. _- --_.j
!

-~-~. - ......)

způsob platby:
Způsob doručení:

- -- -_. -

Převodem z účtu (Na Fakturu)
____ "o .• o... . 0'_ .__ _ _ ••.. __ •

Česká pošta ~_~_~lik d,? rukt __ . . .._.

Objednal(a) jste si následující zboží:---_ ..•-~,_. -~-~

- .--:--- _-, _._--_._. __ ._- -~-----_ ..~ -. __ ._---, ... _-- .•....•

Název: Katalog.
číslo:

Doplilující
údaje:

~ ..•. _,~ .. _ _-------_._.;.: .•...•.- ~._~.; :..:.... •.... .:

Cenaza· Cena ' Ukázat ;
Množství: 'Dostupnost: DPH:' ks: : celkem vč. i položku v J

DPH: _~~?P_u:_. _.
Ložní souprava
bavlna Basic
Zuzana
Zástěra s
potiskem

Z-SÍLO·
00369 30 skladem . 21 %.

255.00
Kč bez

DPH
1.00 Kč

bez DPH

9256.50 '
Kčvč.· ~

DPH.
----_-- __ --_. _------_. _-_ ------.

1.00 Kč;
vč. DPH:

Dárek 1 test .21 %:

Souhrn
Cena objednaného zboží:
Cena za zvolený druh platby:
C~na~a zvolený dru_h dopravy: _
Sleva na základě slevového kupónu číslo YVNEL6312C42VM:
CELKEM K ÚHRADĚ:

9 257.50 Kč vČ. DPH ', .~ . ,

0.00 Kč vČ. DPH
133.10 Kč vČ. DPH '

-2 000.00 Kč vč. DPH ;
7 391.00 Kč vč. DPH

Číslo objednávky:



18.11.2019.10:21

Poznámka či vzkaz, který byl připojen k objednávce
_~ě~~~~~.p~~~~~~_ní prosíme dodat s odolnými knoflíl<'! vhodnými do mandlu.

Obvyklé odeslání skladového zboží je do 5 pracovních dnu z důvodu externích skladu. Termín doručení se
řídí dle nejdelšího termínu dodání uvedeného u jednotlivých položek objednávky.

Doručení dle vytíženosti dopravce, nejčastěji do 24 hod od převzetí zásilky.

Zároveň děláme vše pro to, aby dostupnost výrobku byla neustále aktualizována, přesto se při velké
poptávce po daném výrobku muže stát, že se jeho dostupnost během procesu objednávky změní.

Proto Vás prosíme o pochopení. Pokud bychom výjimečně nebyli schopni Vaši objednávku dodat do
stanovené lhůty, okamžitě Vás budeme informovat prostřednictvím e-mailu.

Odeslaná objednávka je krátce po přijetí v našem systému předána na kolegy v našich externích skladech,
kteří se postarají o její kompletaci. Zásilku není možné v tomto okamžiku z technických důvodů již měnit.

Další informace pro vás:

v případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními
podmínkami, které naleznete na https://www.pp-servis.eu/, odkaz Obchodní podmínky.

Reklamace lze vyřizovat na telefonním čísle: +420 374 802 047

S pozdravem

2P SERVIS s.r.o,
Resslova 526/20, Jižní Předměstí
Plzeň 301 00

lCO: 28049390
DlC: CZ28049390
Tel.: +420 374 802 047
info@2pservis.cz

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

2P SERVIS s.r.o. <info@2pservis.cz>
pondělí 18. listopadu 2019 10:16
hospodarka@seniori-navysluni.cz
Potvrzení objednávky č. 34948 2P SERVIS s.r.o. (https://www.pp-servis.eu/)

Vážený zákazníku,

zasíláme vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně 2P SERVIS 5.r.O.
(https:l/www.op-servis.eu/).
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování Vás budeme informovat.

Domov Na Výsluní, Hořovice
70539456
CZ70539456
hospodarka@seniori-navysluni.cz.- .--- -.-----. -----.-----. ---..- ---- -._-- .. -- -- ···_····_·_·_···-·····---1
606872866 

zákazník
Jméno a příjmení:
Firma:
IČO:
DIČ:
E-mail:
Telefon:

.. _. ...••.. __ .. _ .. _._ _c

Stát
Adresa pro doručení

Česká Republika

Ulice, č.p.
Město
PSČ
Stát

--- - -.----.-- .... --... -----"- .. -.. --.....-.. -.------ .. ,.- .. --- ... '"'·--··-·····-·-··-·-·-------·---r----·--;-·--···----,---,-"--.-------_,.,....- ...,...,_
Údaje pro fakturaci

Pražská 932 
Hořovice
26801 
Česká Republika

• _ •••• _-_ •• _ ••• _ •••• - '--'-" • _ ••••••••• __ o ••• _ •• • • ~

. Způsob platby:
Způsob doručení:

Přey()<:!em z~_~tL1 _ _(j\Ja ~a_l<~L1r!:l)__ _
Česká pošta - balik do ruky

Objednal{a) jste si náslecjujídzboží:

Ložní souprava
bavlna Basic
Zuzana

Z-BÍLO-
00369 30 skladem 21 %

255.00
Kč bez

DPH

Název: Katalog.
číslo:

Doplňující
údaje: Množství: : Dostupnost: . DPH: Cena za

ks:

Souhrn

0.00 Kč vč. DPH- ._ -, ~
133.10 Kč VČ. DPH

Cena objednaného zboží:
Cena za zvolený druh platby:
Cena za zvolený druh dopravy:
Sleva na základě slevovéhokupónu číslo N2AY23JC2NLlY6:
CELKEM K ÚHRADĚ:

-2 000.00 Kč vč. DPH •
7 390.00 Kč vč. DPH

Číslo objednávky:
Dčltum o~jec:l_návky:

. 349_48 . _
,.~8: _~~_:_~.Q_1_9., 10.~ 16 •.•..... _.-_ ..._.- _ .. _-_ ..~-~_._----'



Poznámka či vzkaz, který byl připojen k objednávce
- - o - _. - ~ - - -

. Věškeré povlečení prosíme s odolnými knoflíky vhodnými do rnandlu._, -----_ .. ,- __ .. _._._-_.".,----------- .,-_ .. ---_.. . -

JE POŽADOVÁNO NÁrJRADNÍ PlNĚNÍ.

Obvyklé odeslání skladového zboží je do 5 pracovních cln~ z důvodu externích skladů. Termín doručení se
řídí dle nejdelšího termínu dodání uvedeného u jednotlivých položek objednávky.

Doručení dle vytíženosti dopravce, nejčastěji do 24 hod od převzetí zásilky.

Zároveň děláme vše pro to, aby dostupnost výrobků byla neustále aktualizována, přesto se při velké
poptávce po daném výrobku může stát, že se jeho dostupnost během procesu objednávky změní.

Proto Vás prosíme o pochopení. Pokud bychom výjimečně nebyli schopni Vaši objednávku dodat do
stanovené lhůty, okamžitě vás budeme informovat prostřednictvím e-mailu.

Odeslaná objednávka je krátce po přijetí v našem systému předána na kolegy v našich externích skladech,
kteří se postarají o její kompletaci. Zásilku není možné v tomto okamžiku z technických d~vod~ již měnit.

Další informace pro vás:

V případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními
podmínkami, které naleznete na httpsr//www.pp-servis.eu/, odkaz Obchodní podmínky.

Reklamace lze vyřizovat na telefonním čísle: +420 374 802 047

S pozdravem

2P SERVIS s.r.o.
Resslova526/20, Jižní Předměstí
Plzeň 301 00

ICO: 28049390
DlC: CZ28049390
Tel.: +420 374 802 047
info@2pservis.cz

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

2P SERVIS S.LO. <info@2pservis.cz>
pondělí 18. listopadu 2019 10:11
hospodarka@seniori-navysluni.cz
Potvrzení objednávky č. 34947 2P SERVIS s.r.o. (https://www.pp-servis.eul)

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám potvrzení uskutečněné objednávky v internetové prodejně 2P SERVIS s.r.o.
(https://www.pp-servis.eul).
Děkujeme za Vaši objednávku. O stavu jejího zpracování Vás budeme informovat.

7i.lcřlzník
Jméno a příjmení:_._---- _. - -_.-.
Firma:

IČO:
Domov Na Výsluní, Hořovice

70539456
CZ70539456

E-mail:----_ .. _---_._--_._---. -- ._-_._----_-_ ..- -

Telefon:
_ _c-'!()_5.po~a !:~~~~~.~i o!"! ~.,:!~.~\(!>.I.':!!!.~~~~.._._ ... _

,606872866 

Stát
. ~d!esa pr<?_cI~~~.čen! __
Česká Republika

'..t~l.i~.e'. ~ ..~.
, Město

Údaje pro fakturaci
Pražská 932

PSČ
Stát

Hořovice
'26801 

---~.----_.~--- -~-~,. ,
i

__________ J __ ~ ~ __ _{

i
_.. j

způsob platby:
Zpí'Jsobdoručení:

P~e\jode~_z __~čt~(~~.!~~tur':lL __ . j
_česká P?š~a ~~~~ik.~~_r.~~y ".. .. _. j

Název: Katalog.
číslo:

Doplňující
údaje:

Cenaza' Cena v Ukázat
Množství: Dostupnost:! DPH: : k' ; celkem vc. položku v i

l. ._. _ ._1 ... _ s'. __ y_!H:_.. , shopu: i
; 255.00' 15427.50 i _.. _ "--'1'

50 skladem; 21 % Kčbez' Kčvč, [ ~
.... _.. .. .. . .! __ .. ._._ ~f:l_ .. _.._ _'?~~_ ;_._ __ . .. __ .;

1 test: 21 %. 1.00Kč 1.,:00 Kč : ~ j
__ .. __ . ._.__ ~ ... _.' bez DP!:i_, v~:_,?!H : _j

. .
Ložní souprava
bavlna Basic
Růžena
Zástěra s
potiskem

Z·BÍLO·
00376

Dárek

Souhrn . .. - !
15 4.2..8..50 Kč v_Č.:_DPH!

______ . __ ._ ..__ . .. __ .... _ ..... _ .__g.:_OO_KČ .. yi· .. D~_H_i

Cena objednaného zboží:

.<=~na _Z~ _~v~l~!2.'(d!.u_helé3t~y.: __ ..
, C~na z~ ~~~~nj_.9.~~_~()pr~_'~/ďť:
CELKEMK ÚHRADĚ:

133.10 Kč vč. DPH!
•. ' --- ---"-"'---~-_'_. -_._-_.~.-_ .... ",---j

._ ••••. _ _ o '._o. • l!;.S~:~~PQ.!č_Yc~,~'?~.tU

Číslo objednávky:
Datum objednávky:

...... - - .. "-'---'----'-"-'- .__ .- _---_._-----~

I34947
. --- .-_._. _ .. _--_._--_._--

18. 11. 2019, 10: 10 I- .. _ ...•._ ... .__ 1



JE POŽADOVÁNO NÁHRADNÍ PLNĚNÍ.

Obvyklé odeslání skladového zboží je do 5 pracovních dn~ z d~vodu externích skladů. Termín doručení se
řídí dle nejdelšího termínu dodání uvedeného u jednotlivých položek objednávky.

Doručení dle vytíženosti dopravce, nejčastěji do 24 hod od převzetí zásilky.

Zároveň děláme vše pro to, aby dostupnost výrobku byla neustále aktualizována, přesto se při velké
poptávce po daném výrobku muže stát, že se jeho dostupnost během procesu objednávky změní.

Proto vás prosíme o pochopení. Pokud bychom výjimečně nebyli schopni Vaši objednávku dodat do
stanovené lhůty, okamžitě Vás budeme informovat prostřednictvím e-mailu.

Odeslaná objednávka je krátce po přijetí v našem systému předána na kolegy v našich externích skladech,
kteří se postarají o její kompletaci. Zásilku není možné v tomto okamžiku z technických duvodu již měnit.

Další informace pro vás:

V případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s obchodními
podmínkami, které naleznete na https://www.pp-servis.eu/, odkaz Obchodní podmínky.

Reklamace lze vyřizovat na telefonním čísle: +420 374 802 047

S pozdravem

2P SERVIS s.r.o,
Resslova 526/20, Jižní Předměstí
Plzeň 30100

lCO: 28049390
DlC: CZ28049390
Tel.: +420 374 802 047
info@2Dservis.cz

2


